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¢Zg islem Tarihi Alinan Belgenin GIDERIr‘.l- MIKTAR TOPLAM
n Tarihi Numarasi Cesidi ve Kime Odendigi TL TL
Devreden Toplam 78200,16 78200,16
1| 15.11.2019| 06.12.2019 Elit Elektronik 566,40 78766,56)
2| 20.11.2019| 06.12.2019 cansel su aritma 400,00 79166,56
3| 27.12.2019| 31.12.2019 mala ticaret 1513,28 80679,84
4| 27.12.2019| 31.12.2019 1q norm 274,94 80954,78]
5| 27.12.2019| 25.12.2019 Seydi Temizlik 3000,00 83954,78|
6| 27.12.2019| 25.12.2019 Seydi Temizlik 2500,00 86454,78|
7| 27.12.2019| 31.12.2019 Seydi Temizlik 2900,00 89354,78I
8| 27.12.2019| 31.12.2019 METE Savunma ve Glvenlik Hizmetleri 3500,00 92854,78'
9| 30.01.2020| 06.02.2020 Seydi Temizlik 3400,00 96254,78'
10| 30.01.2020| 06.02.2020 METE Savunma ve Givenlik Hizmetleri 4100,00 100354,78'
11| 29.01.2020| 06.02.2020 Kogtem Temizlik Malzemeleri 2500,42 102855,20
12| 28.02.2020| 04.03.2020 Atak Spor Malzemeleri 907,20 103762,40
13| 04.02.2020| 04.03.2020 Ayhan Group Ilaglama ve Temizlik 300,00 104062,40)
14| 10.02.2020| 04.03.2020 Elit Elektronik 531,00 104593,40'
15| 29.02.2020| 04.03.2020 Seydi Temizlik 3400,00 107993,40'
16| 29.02.2020| 04.03.2020 METE Savunma ve Glvenlik Hizmetleri 4100,00 112093,40'
17| 20.03.2020| 02.04.2020 Rekor Spor 950,00 113043,40
18| 30.03.2020| 02.04.2020 Seydi Temizlik 3400,00 116443,40)
19| 30.03.2020| 02.04.2020 METE Savunma ve Glivenlik Hizmetleri 4100,00 120543,40'
20| 30.10.2019| 04.11.2019 METE Savunma ve Glvenlik Hizmetleri 3500,00 124043,40'
21| 30.10.2019| 04.11.2019 Seydi Temizlik 2900,00 126943,40'
22
TOPLAM 126.943,40 126943,40




